
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/198/17 

RADY GMINY PIECKI 

z dnia 10 marca 2017 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) Rada Gminy Piecki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Piecki zobowiązani są wnosić opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie do 15 dnia każdego miesiąca, którego opłata dotyczy. 

2. Właściciele nieruchomości wnoszą opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi miesięcznie 

z góry. 

3. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy dokonać przelewem na rachunek bankowy 

dochodów Gminy Piecki lub u wyznaczonego inkasenta, którym jest Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej Spółka z o. o. w Pieckach. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/133/16 Rady Gminy Piecki z dnia 15 lipca 2016 r. w sprawie określenia 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz uchwała         

Nr XXXII/194/17 Rady Gminy Piecki z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości 

i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący 

Tomasz Jasinowicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1578


		2017-04-06T11:21:05+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




